

Tukholman suoamlaisen Kirjakaupan historia (Tammen kirjakauppa)

Suomalaisella kirjallisuudella on Tukholmassa pitkät perinteet. Itse asiassa suomalaisen kirjallisuuden perinteet ovat tavallaan pitemmät Tukholmassa kuin Suomessa, sillä ensimmäiset suomenkieliset kirjat, Mikael Agricolan kirjoittamat, painettiin 1500-luvulla Tukholman vanhassa kaupungissa ja ne olivat siis Tukholmassa ennen kuin niitä alettiin kuljettaa myös Suomeen.

Suomainen kirjakaupakin on toiminut Tukholman Vasastanissa noin puolen vuosisadan ajan. Aluksi pienissä tiloissa Rörstrandgatanilla, sen jälkeen nykyisissä tiloissa Birkagatanilla.

Kaupalla on ehtinyt vuosien saatossa olla monta omistajaa ja se on ehtinyt olla lakkautusuhan allakin muutaman kerran.

Vuonna 2010 tämä ruotsinsuomalainen instituutti siirtyi riikinruotsalaisen suomea opetelleen omistajan haltuun ja nimeksi tuli Tammen kirjakauppa.

Vuonna 2013 kauppa taas siirtyi osuuskunnan vapaaehtoisvoimin hoitamaksi. Osuuskunnan ja kirjakaupan nimi on tästä lähtien kirja.kulttuuri.

Osuuskunnassa on jäsenenä myös kaksi kirjakaupan aiempaa omistajaa.



Tammen Kirjakauppa AB

Gatuadress: Birkagatan 21, 113 36 Stockholm
Postadress: Box 21044, 100 31 Stockholm
Tel. 08-32 33 13
E-postadress: anders@kirjakauppa.se
Hemsida: www.kirjakauppa.se

Katuosoite: Birkagatan 21, 113 36 Tukholma
Postiosoite: Box 21044, 100 31 Stockholm
Puh. 08-32 33 13
Sähköpostiosoite: anders@kirjakauppa.se
Kotisivu: www.kirjakauppa.se

Tammen Kirjakauppa AB



Tammen Kirjakauppa AB

Är en bokhandel som kan erbjuda all finländsk litteratur som för närvarande finns i tryck. Det vi inte har i lager kan vi ta hem med en leveranstid på högst tre veckor. Dessutom har vi sverigefinska böcker och böcker på svenska: dels finlandssvenska, dels översättningar från finska. Förutom skön- och facklitteratur förmedlar vi läromedel och kursböcker i och på det finska språket. I vårt sortiment ingår också dvd-filmer, gratulationskort för olika tillfällen samt kondoleanskort.

Barnen och deras möjligheter till god finskspråkig kultur är en hjärtefråga för oss. Vi har en särskild hylla för barn- och ungdomslitteratur. I den finns också barnfilmer och cd med finsk barnmusik. Därutöver har vi ett brett sortiment med muminböcker på svenska och muminleksaker av olika slag.

Tanken med Tammen Kirjakauppa är att den skall vara mer än en traditionell bokhandel. Därför finns det ett kafé där besökarna kan läsa dagstidningar och tidskrifter och samtidigt dricka en kopp kaffe till överkomligt pris. Under vinterhalvåret ordnar vi träffar med författare och sagostunder för barn. Lokalerna kan också hyras av skrivarcirklar, språkkurser och för andra kulturella sammankomster.

I Birkastan har det redan sedan 1965 funnits finsk bokhandel, först på Rörstrandsgatan och senare på Birkagatan. Sedan november 2010 drivs bokhandeln av Anders Vestlund. Det är lätt att ta sig till Tammen Kirjakauppa: bokhandeln ligger på bekvämt promenadvstånd såväl från S:t Eriksplanens tunnelbanestation som från Karlbergs pendeltågstation.

Tammen Kirjakauppa AB

Tammen Kirjakauppa AB voi tarjota kaikkea nykyään painettua suomalaista kirjallisuutta. Sen, mitä meillä ei ole varastossa, voimme hankkia enintään kolmen viikon toimitusajalla. Meillä on sen lisäksi ruotsinsuomalaisia kirjoja ja ruotsinkielisiä kirjoja: osaksi suomenruotsalaisia, osaksi suomesta käännettyjä. Paitsi kauno- ja tietokirjallisuutta välitämme oppi- ja kurssikirjoja suomenkielisille sekä suomen opiskelijoille. Valikoimaamme kuuluu myös DVD-filmejä, onnitelukortteja eri tilaisuuksiin sekä suru-
adresseja.

Lapset ja heidän mahdollisuutensa hyvään suomenkieliseen kulttuuriin ovat meille sydämen asia. Meillä on erityinen lasten ja nuorten kirjallisuuden hylly. Siinä on myös lasten filmejä ja suomalaista lasten musiikkia CD:nä. Sen lisäksi meillä on laaja valikoima muumikirjoja ruotsiksi ja erilaisia muumilelujä.

Tammen Kirjakaupan ideana on olla enemmän kuin perinteinen kirjakauppa. Sen vuoksi meillä on kahvila, jossa kävijät voivat lukea päivä- ja aikakauslehtiä ja samalla juoda kupin kahvia kohtuuhintaan. Talviaikaan järjestämme kirjailijoiden vierailuja ja satutunteja lapsille. Tiloja voivat vuokrata myös kirjoittajapiirit, kielikurssit ja muut kulttuuritapahtumat.

Birkastanissa on jo vuodesta 1965 alkaen ollut suomalainen kirjakauppa, ensin Rörstrandsgatanilla ja myöhemmin Birkagatanilla. Vuoden 2010 marraskuusta alkaen kirjakauppaa hoitaa Anders Vestlund. Tammen Kirjakaupalle on helppo tulla: se sijaitsee lyhyen kävelymatkan päässä sekä S:t Eriksplanin maanalaisen että Karlbergin lähiliikennejunan asemilta.